



**TRITON**  
VALVES LTD

Challenging Excellence

June 06, 2020

To,  
The Manager, Listing Department,  
BSE Limited,  
PJ towers, Dalal Street, Fort,  
Mumbai -400 001  
BSE Symbol: 505978

Dear Sirs,

**Sub: Publication of Un-audited Financial Results for the quarter ended September 30, 2019**

With reference to the caption subject, we hereby inform that, photocopy of the Un-audited Financial Results for the Quarter ended September 30, 2019 published in Business Standard (English) and Samyukta Karnataka (Kannada) on October 25, 2019.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours Sincerely,  
For Triton Valves Limited,

Swathishree K R  
Company Secretary & Compliance Officer  
Encl: a/a





**Triton Valves Limited**

CIN : L25119KA1975PLC002867

Regd. Office: Sunrise Chambers, 22, Ulsoor Road, Bengaluru-560 042.  
Tel: 080 25588965, investors@tritonvalves.com; www.tritonvalves.com

**Extract of Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results  
for the quarter and half year ended September 30, 2019**

(Rs. in Lacs except EPS)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated	
		Quarter Ended 30.09.2019 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2019 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2018 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2018 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2019 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2019 (Unaudited)
1	Total income From Operations (Net)	5,403.64	10,755.12	5,999.06	12,098.80	5,397.31	10,748.79
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	258.86	465.22	(86.31)	9.55	247.73	451.74
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	258.86	465.22	(86.31)	9.55	247.73	451.74
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	146.62	271.28	(50.34)	7.36	135.49	257.80
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	136.13	260.46	(38.79)	19.87	125.00	246.98
6	Equity Share Capital	99.00	99.00	99.00	99.00	99.00	99.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of the previous year)	7,278.04	7,278.04	6,810.03	6,810.03	7,264.56	7,264.56
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-						
	a. Basic :	14.81	27.40	(5.08)	0.75	13.69	26.04
	b. Diluted :	14.81	27.40	(5.08)	0.75	13.69	26.04

Sl. No.	Particulars	Standalone		Consolidated
		Year to Date 30.09.2019 Unaudited	Year to Date 30.09.2018 Unaudited	Year to Date 30.09.2019 Unaudited
1	Cash flow from operating activities			
2	Profit before tax	465.22	9.55	451.74
3	Operating profit before working capital changes	1,276.72	768.43	1,268.69
4	Net cash flow from operating activities (A)	1,409.67	1,104.45	746.43
5	Net cash flow used in investing activities (B)	(73.62)	(730.94)	(66.49)
6	Net cash flow used in in financing activities (C)	(1,271.60)	(362.57)	(358.47)
7	Net increase / (decrease) in cash and cash equivalents (A + B + C)	64.45	10.94	321.47
8	Cash and cash equivalents at the beginning of the year	95.35	51.17	95.35
9	Cash and cash equivalents at the end of the year	159.80	62.11	416.82
10	Total cash and cash equivalents	159.80	62.11	416.82

**Notes :**

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors of the Company at its meeting held on October 25, 2019.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half Year Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results are available on the BSE Limited website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the Company's website [www.tritonvalves.com](http://www.tritonvalves.com)
- During the previous quarter, Triton Valves Limited has invested in the shares of Triton Valves Hong Kong Limited. Triton Valves Hong Kong Limited is a wholly owned subsidiary of the Company. This being the first year of preparation of consolidated financial results of the Company, comparatives for the previous years/ quarters are not applicable and accordingly disclosures have not been made.
- The Company has adopted Ind AS 116 'Leases' effective April 1, 2019 as notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) in the Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules 2019 using modified retrospective approach. The adoption of this standard did not have any material impact on the financial results for the quarter ended September 30, 2019.

For Triton Valves Limited  
Sd/-

Aditya M. Gokarn  
Managing Director  
DIN : 00185458

Place: Bengaluru  
Date: 25.10.2019

Home Finance

Aditya Birla Housing Finance Ltd.



PROTECTING INVESTING FINANCING ADVISING



**ಟ್ರಿಟನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್**

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕಛೇರಿ: ಸನ್‌ಡ್ರಿನ್ ಚೇಂಬರ್, 22, ಪಲಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 042

ದೂರ : 080 25588965, investors@tritonvalves.com; www.tritonvalves.com

**ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2019ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಮತ್ತು ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ**

(ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಇವೆಲ್ಲಾ ಹೊಂದಿಕೆಯಾಗಿದೆ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ಪ್ರತ್ಯೇಕ				ಕ್ರೋಢೀಕೃತ	
		ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 30.09.2019 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	ಕೊನೆಗೊಂಡ ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ 30.09.2019 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 30.09.2018 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	ಕೊನೆಗೊಂಡ ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ 30.09.2018 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 30.09.2019 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	ಕೊನೆಗೊಂಡ ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ 30.09.2019 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	5,403.64	10,755.12	5,999.06	12,098.80	5,397.31	10,748.79
2	ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ, ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಏಟಿಂಗ್‌ಗಳ ಮುನ್ನ)	258.86	465.22	(86.31)	9.55	247.73	451.74
3	ತೆರಿಗೆಯ ಮುನ್ನ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಏಟಿಂಗ್‌ಗಳ ನಂತರ)	258.86	465.22	(86.31)	9.55	247.73	451.74
4	ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಏಟಿಂಗ್‌ಗಳ ನಂತರ)	146.62	271.28	(50.34)	7.36	135.49	257.80
5	ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ಅವಧಿಯ ಒಗ್ಗೂಡಿಸಿದ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ))	136.13	260.46	(38.79)	19.87	125.00	246.98
6	ಈಚ್ಚಿ ಶೇರು ಬಂಡವಾಳ	99.00	99.00	99.00	99.00	99.00	99.00
7	ಮೀಸಲುಗಳು (ಮರುಮೌಲೀಕೃತ ಮೀಸಲುಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ ಶೀಟ್‌ನಂತೆ ತೋರಿಸಿರುವಂತೆ)	7,278.04	7,278.04	6,810.03	6,810.03	7,264.56	7,264.56
8	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆ (ರೂ. 10/- ಪ್ರತಿಯೊಂದಕ್ಕೆ) (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಸ್ಥಗಿತಗೊಂಡ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳು) ಎ. ಮೂಲ : ಬಿ. ವಿಭಜಿತ :	14.81 14.81	27.40 27.40	(5.08) (5.08)	0.75 0.75	13.69 13.69	26.04 26.04

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ಪ್ರತ್ಯೇಕ		ಕ್ರೋಢೀಕೃತ
		ವರ್ಷದಿಂದ ದಿನಾಂಕ 30.09.2019 - ಅಪರಿಶೋಧಿತ	ವರ್ಷದಿಂದ ದಿನಾಂಕ 30.09.2018 - ಅಪರಿಶೋಧಿತ	ವರ್ಷದಿಂದ ದಿನಾಂಕ 30.09.2019 - ಅಪರಿಶೋಧಿತ
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳಿಂದ ನಗದು ಹರಿವು			
2	ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುನ್ನ ಲಾಭ	465.22	9.55	451.74
3	ಕೆಲಸದ ಬಂಡವಾಳ ಬದಲಾವಣೆಯ ಮೊದಲು ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯ ಲಾಭ	1,276.72	788.43	1,268.69
4	ನಿವ್ವಳ ನಗದು ಹರಿವು ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳಿಂದ (ಎ)	1,409.87	1,104.45	746.43
5	ನಿವ್ವಳ ನಗದು ಹರಿವು ಹೂಡಿಕೆ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಬಳಸಿದ (ಬಿ)	(73.62)	(730.94)	(66.49)
6	ನಿವ್ವಳ ನಗದು ಹರಿವು ಹಣಕಾಸು ಚಟುವಟಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಬಳಸಿದ (ಸಿ)	(1,271.60)	(362.57)	(358.47)
7	ನಿವ್ವಳ ಹೆಚ್ಚಳ / (ಇಳಿಕೆ) ನಗದು ಮತ್ತು ನಗದು ಸಮಾನದಲ್ಲಿ (ಎ+ಬಿ+ಸಿ)	64.45	10.84	321.47
8	ನಗದು ಮತ್ತು ನಗದು ಸಮಾನ ವರ್ಷದ ಆರಂಭದಲ್ಲಿ	95.35	51.17	95.35
9	ನಗದು ಮತ್ತು ನಗದು ಸಮಾನ ವರ್ಷದ ಅಂತ್ಯದಲ್ಲಿ	159.80	62.11	416.82
10	ಒಟ್ಟು ನಗದು ಮತ್ತು ನಗದು ಸಮಾನ	159.80	62.11	416.82

**ಸೂಚನೆಗಳು :**

- ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನಾ ಸಮಿತಿಯಿಂದ ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಪುನರಾವಲೋಕನಗೊಂಡಿದ್ದು, ದಿನಾಂಕ 25ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2019ರಂದು ನಡೆದ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಲಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸಿ ದಾಖಲಿಸಿದೆ.
- ಮೇಲಿನ ಸಾರ್ವಜನಿಕ 2019ರ ಸೆಖೆಯ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆ ಮತ್ತು ಘೋಷಣೆಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) 33ನೇ ನಿಯಂತ್ರಣದಿನ್ಮಾನ್ವಿತ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿದೆ. ಈ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯ ಬಹುಮತ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.tritonvalves.com](http://www.tritonvalves.com) ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.
- ಟ್ರಿಟನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಹಿಂದಿನ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದಲ್ಲಿ ಟ್ರಿಟನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್ ಹಾಂಗೆ ಕಾಂಗ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಷೇರುಗಳಲ್ಲಿ ಹೂಡಿಕೆ ಮಾಡಿದೆ. ಟ್ರಿಟನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್ ಹಾಂಗೆ ಕಾಂಗ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಕಂಪನಿಯ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸ್ವಾಮ್ಯದ ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಯಾಗಿದೆ. ಇದು ಕಂಪನಿಯ ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ತಯಾರಿಕೆಯ ಮೊದಲ ವರ್ಷವಾಗಿದ್ದು, ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷಗಳ / ತ್ರೈಮಾಸಿಕಗಳ ತುಲನಾತ್ಮಕತೆಗಳು ಅನ್ವಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಗಳನ್ನು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.
- ಕಂಪನಿಗಳು (ಇಂಡಿಯನ್ ಅಕೌಂಟಿಂಗ್ ಸ್ಟ್ಯಾಂಡರ್ಡ್ಸ್) ತಿದ್ದುಪಡಿ ನಿಯಮಗಳು 2019ರಲ್ಲಿ ಮಾರ್ಚ್‌ನಲ್ಲಿ ಪುನರಾವಲೋಕನ ವಿಧಾನವನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (ಎಂಸಿಎ) ಸೂಚನೆಯಂತೆ ಕಂಪನಿಯು ಏಪ್ರಿಲ್ 1, 2019 ರಿಂದ ಏನೂಡಿ ಎಎಸ್ 116 'ಲೀಸ್' ಅನ್ನು ಅಳವಡಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ಈ ಮಾನದಂಡವನ್ನು ಅಳವಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದರಿಂದ 2019ರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಮೇಲೆ ಯಾವುದೇ ವಸ್ತು ಪರಿಣಾಮ ಬೀರುವುದಿಲ್ಲ.

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು  
ದಿನಾಂಕ : 25.10.2019

ಟ್ರಿಟನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ  
ಸಹಿ/- ಆದಿತ್ಯ ಎಂ. ಗೋಕರ್ಣ್  
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು  
DIN : 00185458